
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 3729

Prodej byt 4 + 1, 96㎡|Hlavní město Praha, Praha, Praha 15, Hostivař,
Tenisová 846/8, 10200
Tenisová, 10200, Praha 15, Praha

8 000 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Veronika Michálková
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 739 701 277
E-mail:
poptavka@nrgreality.cz

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 8
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 96 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 15 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně v nabídce k prodeji světlý a prostorný byt 4+1 s balkonem před rekonstrukci s
celkovou plochou 96m2 (84m2 byt + 12m2 balkon)..
Byt se nachází ve 9. nadzemním podlaží v atraktivní a žádané lokalitě Hostivaři.
Všechny pokoje jsou samostatné, což nabízí skvělou příležitost pro individuální úpravy a vytvoření bydlení přesně
podle vašich představ.

Dům je dobře udržovaný a zateplený, což zajišťuje komfortní bydlení. Lokalita nabízí výbornou dostupnost do centra
města - jen pár minut na metro A Skalka a jednu zastávku autobusem od Nádraží Hostivař. V těsné blízkosti se nachází
známý park Hostivařská přehrada, který je ideálním místem pro relaxaci a volnočasové aktivity. 

V bytě momentálně žijí nájemníci, jejichž nájemní smlouva končí v červenci tohoto roku. 
V případě zájmu je možné smlouvu s nimi prodloužit. Pokud by si však nový majitel přál byt obývat sám či jej využít
jinak, nájemníci jsou připraveni se vystěhovat. Tato nabídka je ideální pro ty, kteří hledají byt s potenciálem, který si
mohou přizpůsobit podle vlastních představ. Nechte se inspirovat možnostmi, které tento byt nabízí, a vytvořte si



NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

domov přesně podle vašich snů.


